
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DÊ SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.793/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I -  AFASTAR, a partir de 11 de março de 2010 a 

funcionária VANESSA CASTRO GALI LOPES, Registro n°. 5437, do 

cargo de Analista do Executivo III (Analista de Recursos Humanos), Nível 

“XIX-A”, efetivo, lotada na Sub-Secretaria de Recursos Humanos da 
Secretaria Municipal de Administração.

II -  NOMEAR, a Sra. VANESSA CASTRO GALI 

LOPES, Registro n°. 91.168, no cargo de Secretário Adjunto de 
Administração e Recursos Humanos, Nível “CC-IIl”, em comissão, lotado 
na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 

12 de março dc 2010.

III - RECONDUZIR, a partir de 13 de março de 

2010, a funcionária VANESSA CASTRO GALI LOPES, Registro n°. 
5437, para o cargo de Origem de Analista do Executivo III (Analista de 
Recursos Humanos), Nível “XIX-A”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal 

de Administração desta Prefeitura Municipal, e para assumir o cargo em 

comissão de Secretário Adjunto de Administração e Recursos Humanos,




